書類名 部数

請求書 1

位置図 1

参考資料

・コンクリート製公共汚水マスの請求書（書式例）……2 ページ目

・ポリプロピレン製公共汚水マスの請求書（書式例）…3 ページ目

公共汚水桝改修必要書類

1工事写真

注意事項

内訳書付の場合は、契約印で割印）

住宅地図に着色する

工事写真（着工前、施工中、完成）

上記写真の中には、既設取付管との接合工事写真を必ず取り入れる
こと。

                                                          　　　　　年　　　　月　　　　日

　茂原市長 　　　　　　　　　　　　　様

住所

会社名

代表者 ㊞

　下記のとおりご請求申し上げます。

件名 公共汚水桝改修（その　　　　）

改 修 場 所 茂原市

振 込 先

金 融 機 関

口 座 番 号

ふ り が な

名 義

 費目  工種  種別  細別  単位  数量  単価  金額

改修費

桝設置工 17,930

小口径汚水桝 設置工  3方向Ｈ＝1.2m  箇所 1.0 17,930 17,930

材料費 19,590

小口径インバート桝
（塩ビ製）

径200㎜
（90°3 方向）

 個 1.0 11,600 11,600

小口径蓋 (塩ビ製）  径200㎜  個 1.0 3,000 3,000

自在継手  個 1.0 4,990 4,990

汚水桝撤去・処分 8,832

コンクリート製
汚水桝撤去

 人力  箇所 1.0 5,260 5,260

ダンプトラック運転
 2t積

人力積込7.0㎞以下
㎥ 0.3 11,908 3,572

接合工 2,304

塩ビ管接合工  箇所 1.0 2,304 2,304

48,656

諸経費  式 1.0 16,344 16,344

65,000

消費税相当額  式 1.0 6,500 6,500

71,500

請　求　書

改修費計

改修価額

総額

請求金額　　一金　７１，５００　円也

                                                          　　　　　年　　　　月　　　　日

　茂原市長 　　　　　　　　　　　　　様

住所

会社名

代表者 ㊞

　下記のとおりご請求申し上げます。

件名 公共汚水桝改修（その　　　　）

改 修 場 所 茂原市

振 込 先

金 融 機 関

口 座 番 号

ふ り が な

名 義

 費目  工種  種別  細別  単位  数量  単価  金額

改修費

桝設置工 17,930

小口径汚水桝 設置工  3方向Ｈ＝1.2m  箇所 1.0 17,930 17,930

材料費 19,590

小口径インバート桝
（塩ビ製）

径200㎜
（90°3 方向）

 個 1.0 11,600 11,600

小口径蓋 (塩ビ製）  径200㎜  個 1.0 3,000 3,000

自在継手  個 1.0 4,990 4,990

汚水桝撤去・処分 4,612

ポリプロピレン製
汚水桝撤去

 人力  箇所 1.0 2,728 2,728

ダンプトラック運転
 2t積

人力積込7.0㎞以下
㎥ 0.10 18,839 1,884

接合工 2,304

塩ビ管接合工  箇所 1.0 2,304 2,304

44,436

諸経費  式 1.0 15,564 15,564

60,000

消費税相当額  式 1.0 6,000 6,000

66,000

請　求　書

改修費計

改修価額

総額

請求金額　　一金　６６，０００　円也

公共桝改修写真例 施工状況

着工前

桝設置工

重要！！

取付管との接合部分が見える

ように撮影すること。

完成